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Periodo de informacion:

. .. Trimestre de enero a marzo de 2016
OMEJ - Gobierno Municipal Actualizacion, al 31 de marzo de 2016

VI. Nombre, domicilio oficial, y direccidn electronica, en su caso, de los servidores
publicos encargados del Comité de Infromacion y de la Unidad de
Informacion
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Periodo de informacion:

. .. Trimestre de enero a marzo de 2016
OMEJ - Gobierno Municipal Actualizacion, al 31 de marzo de 2016

COMITE DE INFORMACION

NOMBRE PUESTO DIRECCION OFICIAL TELEFONO  EXT. DIRECCION ELECTRONICA

. . . . C. Gral. Rivas Guillén # 659 NTE. .
Lic. Maribel Posada Madrigal Titular Zona Centro C.P. 32000 680-0950 2061 Imposada@omej.com.mx

C. Gral. Rivas Guillén # 659 NTE.
C.P. Victor Colmenero Pifion Secretario Zona Centro C.P. 32000 680-0950 2067 |vcolmenero@omej.com.mx

. . C. Gral. Rivas Guillén # 659 NTE. . .
Lic. Lorenzo Holguin Mora Vocal Zona Centro C.P. 32000 680-0950 2063 |lorenzo.holguin@omej.com.mx

) C. Gral. Rivas Guillén # 659 NTE. .
C. Héctor Castro lbarra Vocal Zona Centro C.P. 32000 680-0950 2069 |hcastro@omej.com.mx

C. Gral. Rivas Guillén # 659 NTE.

Zona Centro C.P. 32000 680-0950 2066 |gcastillo@omej.com.mx

Ing. Gustavo Alberto Castillo Jiménez Vocal

UNIDAD DE INFORMACION

NOMBRE PUESTO DIRECCION OFICIAL DIRECCION ELECTRONICA

. . . . C. Gral. Rivas Guillén # 659 NTE. .
Lic. Alejandra Vazquez Calleros Titular Zona Centro C.P. 32000 680-0950 2073 |avazquez@omej.com.mx
: o DT < ; C. Gral. Rivas Guillén # 659 NTE. . .
Lic. Sonia Rios Gonzélez Secretario Zona Centro C.P. 32000 680-0950 2073 [srios@omej.com.mx
. . C. Gral. Rivas Guillén # 659 NTE. . .
Ing. Javier Ortegdn Montana Vocal Zona Centro C.P. 32000 680-0950 2069 |jortegon@omej.com.mx
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